
                                                                
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
UFFICIO IX- Ambito Territoriale di   RIETI- 

  Viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti –Tel.0746.491589 

     IL DIRIGENTE 

VISTA      la nota del Ministero Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale DGS –Uff. V  

      Prot. n. 12485 del 20/03/2019  di restituzione ai ruoli  metropolitani di provenienza; 

VISTA        la richiesta del 16/03/2019 con la quale la docente ERCOLI Alessandra, nata  il  

       24/11/1960 (RM) , collocata  fuori ruolo servizio all’estero presso le Istituzioni            

      Scolastiche e Culturali all’Estero, cod. fun. SCC.002 e in servizio dal 08/09/2016             

      presso la scuola primaria M. Montessori dell’ I.C.. statale italiano di Barcellona;  

VISTO      il C.C.N.I e L’ O.M. sulla mobilità per l’a.s. 2019/20 ed in particolar modo l’articolo  7          

     che tratta dei rientri e restituzioni al ruolo o qualifica di provenienza;   

VISTA       la disponibilità dei posti prima dei trasferimenti per l’a.s. 2019/20 relativamente     

     all’insegnamento nella scuola primaria posto comune ; 

     D I S P O N E 

         L’insegnante ERCOLI Alessandra, cessa dalla posizione di collocata fuori ruolo in data 

31/08/2019 ed è restituita, con decorrenza 01/09/2019, al ruolo del personale insegnante  di  

scuola primaria posto comune. 

 L’insegnante è assegnata, a decorrere dall’1/09/2019 presso l’Istituto Comprensivo di FARA 

SABINA  - RIIC827009 - in provincia di Rieti.  SEDE DI SERVIZIO : RIEE82701B 

Al docente ERCOLI Alessandra –aleercoli@pec.it 

Al Dirigente Scolastico  dell’I.C. Fara Sabina – RIIC827009@istruzione.it 

 All’Albo Istituzionale on-line sul sito INTERNET di questo Ufficio 

All’ Uff.V  –Direzione Generale - Sistema Paese - dgsp.05@cert.esteri.it - 

             IL DIRIGENTE  

         Giovanni LORNZINI 

      (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 co.2 della L.n.39/1993 )  

viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 - sito web http://www.usprieti.gov.it  

E-mail : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it 



 

 

 

     

 

 


		2019-05-06T11:33:09+0200
	Rieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001936.06-05-2019




